
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

terça-feira, 24 de setembro de 2019 Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD689B975A43C6F202F084F4A62AA7DA



terça-feira, 24 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 80-2019

• PORTARIA 16/2019

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD689B975A43C6F202F084F4A62AA7DA



terça-feira, 24 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa������������	�
����
�������������
�����	�
����������������������	����
�����������
������������������������������
��������	���
���������������� �
���������������������������
����!�������"�����������
����������������"������#������$���������� 
�������������������������	� ��������������
���������������������������%& �	����������������'��(�()����*+,-,.,/-0+�,�/01,/-2�,�+,-,�3,24+56�������������3-&���)�4/.4+0����72�	,4�7,�	4.4-289,+&�����������������!���"��:���������������6�	������!����43,-03�,32;!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E771454C8067549823219874408AE837

terça-feira, 24 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu



terça-feira, 24 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Portaria

Praça José Mariani, s/n -Bairro: Boa Vista-Tel/Fax.: (71) 3641-1213 - CEP: 48.110-000 - Catu -Bahia
CNPJ: 13.800.297/0001-11  -   Inscriçao Estadual: 29.484.724 EP*

JOSE MA

r

Sala do Diretor, 24 de Setembro de 2019.

Art1 - Em razao das constantes denuncias e cobranças, resultantes das
práticas dos condutores desta Autarquia, que abusam do uso do celular na
direçao, conduzem o veiculo sem cinto de segurança e estacionam em local
proibido, conforme Oficio n.124/2019 da Coordenadoria Municipal de
Transito-CMTT, o SAAE comunica que o funcionário que estiver sob posse do
veiculo arcará com todas as infraçoes que forem conferidas. Visando assim o
respeito a Legislaçao e Sinalizaçao Institucional, á Direçao Defensiva, o
respeito ao Órgao de Trânsito.

Art2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçao, revogadas
todas as disposiçoes em contrário.s

O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CATU,
ESTADO DA BAHIA, usando das atribuiçoes que lhe sao conferidas pela Lei
Municipal N. 08 de 09 de novembro de 1963, que criou o SAAE e consoante
as disposiçoes insertas no Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do
Município de Catu.  iJ

RESOLVE: —

PORTARIA N. 16/2019

CATU

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CATU

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD689B975A43C6F202F084F4A62AA7DA


		2019-09-24T15:50:46-0300




